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Målestokk

1:5 (A3)

Tegningsnr.:

A40-5

Type tegning:

Prinsippdetaljer
Prosjekt

202112 VKB Bodbygg

Fase:

Anbudstegninger

20

10

10

10

20

innfestningsbeslag
aluminium - samme farge

som toppbeslag

Auminiums-beslag - Farge RAL 7021

kledning - se fasade for type

innfestningsbeslag
aluminium - samme farge

som toppbeslag

Auminiums-beslag - Farge RAL 7021

Vindsperre / Helklebende membran

tykkelse vegg Kfr. RIB +
energirapport

1:5

1:5

Prinsippdetalj topp
dør/vindu

Prinsippdetalj bunn
vindu

Prinsippdetalj side
dør/vindu

Auminiums-beslag - Farge
RAL 7021

Lekter for  8 mm
cembritplate

48 x 48 mm kledning
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